

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МОНОПОЛИЯ» (ООО «МОНОПОЛИЯ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	74	74	0	47	27	0	0	0	0					10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	274	274	0	57	217	0	0	0	0					0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Направление административной поддержки бизнеса																								
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. ул. Звездная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
1005	Инженер по электроснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007А	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008А (1007А)	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Специалист административно-хозяйственных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития технических сервисов																								
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. ул. Звездная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
1010	Руководитель отдела по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1034	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж" Отдел охраны труда																								
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл, Новоусманский р-н, Отрадное п, Автодорожная ул, дом № 7																								
1036	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж" Транспортный отдел																								
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл, Новоусманский р-н, Отрадное п, Автодорожная ул, дом № 7																								
1037	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" Служба технического контроля																								
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																								
1040	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" Служба управления водительским составом																								
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																								
1041	Водитель-инструктор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" Транспортный отдел																								
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																								
1042	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" Служба безопасности																								
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																								
1044	Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" Отдел охраны труда																								
Фактический адрес: 620050, Свердловская обл, Екатеринбург, ул Монтажников, д. 32, литера А, этаж 3, помещ. 9,10																								
1045	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Красноярск" Транспортный отдел																								
Фактический адрес: 350087, Краснодарский край, Краснодар г, Живописная ул, дом № 72																								
1046	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Новосибирск" Отдел массового подбора																								
Фактический адрес: 630052, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Троллейная, дом №85, этаж 2, офис 6																								
1047	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Отдел массового подбора																								
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустриня, д. 144 Г, литера Б																								
1048	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Транспортный отдел																								
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустриня, д. 144 Г, литера Б																								
1049	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Петро-Славянка"																								



Фактический адрес: 196642, Санкт-Петербург г. Петро-Славянка п. Софийская ул. дом № 127, корпус 6, литера А																			
1052	Менеджер по закупкам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Отдел кадрового легопроизводства																			
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																			
1053	Руководитель отдела кадрового депроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Служба безопасности																			
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																			
1054	Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Служба управления водителем составом																			
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																			
1055	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Транспортный отдел																			
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																			
1056	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1057	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Отдел охраны труда																			
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																			
1058	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Служба безопасности																			
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																			
1059	Ведущий специалист за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Служба управления водителем составом																			
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																			
1060	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Транспортный отдел																			
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																			
1061	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1062	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Уфа" Отдел кадрового легопроизводства																			
Фактический адрес: 450570, Башкортостан Респ, Уфимский р-н, Жукково с, Садовая ул, дом № 2/1																			
1063	Руководитель отдела кадрового депроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" Бухгалтерия																			
Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Московское ш, дом № 15																			
1064	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" Отдел безопасности дорожного движения																			
Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Московское ш, дом № 15																			
1065	Ведущий специалист за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары" Служба управления водительским составом																			
Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Московское ш, дом № 15																			
1066	Руководитель инструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1067	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1068	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1069	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1070	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1071	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ярославль" Отдел охраны труда																			
Фактический адрес: 150066, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул, дом № 66, литера А																			
1072	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ярославль" Транспортный отдел																			
Фактический адрес: 150066, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул, дом № 66, литера А																			
1073	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1074	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1075	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1076	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1077	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1078	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 30.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы управления водителем составом

(должность)

(подпись)

Попов Олег Александрович  
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Дубовик Наталья Валерьевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2023

Ведущий специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Магшиновская Дариса Гениевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна  
(Ф.И.О.)

30.03.2023

(дата)